УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   ПРИКАЗ

12 января 2021 г.                             г. Георгиевск                                          № 17

О внесении изменений в приказ управления образования и молодёжной политики
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 ав-
густа 2018 № 1973 «Об аттестации руководителей образовательных организаций»

В соответствии с Положением о порядке проведения аттестации руково-
дителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образова-
тельных организаций Георгиевского городского округа, утверждённым прика-
зом управления образования и молодёжной политики администрации Георгиев-
ского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2018 года № 1973
«Об аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муни-
ципальных образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии, утвердив в новой
прилагаемой редакции.

2. Утвердить график аттестации руководителей и кандидатов на должность
руководителей муниципальных образовательных организаций Георгиевского
городского округа Ставропольского края на 2021 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник управления образования
и молодёжной политики администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                                  Е.А.Тумоян

Проект приказа управления образования и молодёжной политики админи-
страции Георгиевского городского округа Ставропольского края подготов-
лен методистом МКУ «Ресурсный центр»

                                                                                                 Л.А.Быстрицкой

Визируют:

Заместитель начальника                                                               Н.Г.Захарова

Начальник финансово-экономического отдела                        Т.В.Максакова

Начальник отдела общего
и дошкольного образования                                                    И.В.Ловенецкая

Начальник
отдела опеки и попечительства                                                   Л.И.Тебехова

Начальник отдела воспитательной
работы и молодёжной политики                                                Н.Ю.Шипкова

Главный юрисконсульт                                                             А.Е.Парфёнова

Секретарь руководителя                                                                 И.А.Дуенко

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования
и молодёжной политики админи-
страции Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 12.01.2021 № 17

СОСТАВ

аттестационной комиссии

управления образования и молодёжной политики администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края

Захарова Наталья
Геннадьевна

заместитель начальника управления образования и мо-
лодёжной политики администрации Георгиевского го-
родского округа Ставропольского края, председатель

Ловенецкая Ирина
Валерьевна

начальник отдела общего и дошкольного образования
управления образования и молодёжной политики адми-
нистрации Георгиевского городского округа Ставро-
польского края, заместитель председателя

Быстрицкая Лидия
Алексеевна

методист муниципального казённого учреждения  «Ре-
сурсный центр системы образования Георгиевского го-
родского округа», секретарь комиссии

Члены комиссии
Анисимова Татьяна
Владиславовна

заведующий муниципальным казённым  дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад № 39 «Зо-
лотая рыбка» города Георгиевска»

Беловодская Татьяна
Николаевна

председатель территориальной организации Профсоюза
работников народного образования и науки Российской
Федерации в Георгиевском городском округе Ставро-
польского края

Лаврентьева Татьяна
Кирилловна

руководитель информационно-методической группы
муниципального казённого учреждения «Ресурсный
центр системы образования Георгиевского городского
округа»

Лепёхин Дмитрий
Викторович

исполняющий обязанности начальника муниципального
казённого учреждения «Ресурсный центр системы обра-
зования Георгиевского городского округа»

Лойко Инна
Александровна

директор муниципального учреждения дополнительного
образования Дома детского творчества.

Максакова Тамара
Владимировна

начальник финансово-экономического отдела управле-
ния образования и молодёжной политики администра-
ции Георгиевского городского округа Ставропольского
края

Нурбекьян Елена
Степановна

директор муниципального бюджетного общеобразова-
тельного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 3 имени П.М.Однобокова города Георгиевска

Парфёнова Алла
Евгеньевна

главный юрисконсульт муниципального казённого
учреждения «Ресурсный центр системы образования Ге-
оргиевского городского округа»

Шипкова Наталья
Юрьевна

главный специалист управления образования и моло-
дёжной политики администрации Георгиевского город-
ского округа Ставропольского края

У

Т
В

Е
Р

Ж
Д

Е
Н

 пр

ик
аз

ом
 у

пр
ав

ле
ни

я
об

ра
зо

ва
ни

я

и
м

ол
од

ёж
но

й
по

ли
ти

ки
 а

дм
ин

ис
тр

а-
ци

и
Г

ео
рг

ие
вс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о

ок
ру

га

С
та

вр
оп

ол
ьс

ко
го

 к
ра

я

от
 1

2.
01

.2
02

1
№

 1
7

Г

Р
А

Ф
И

К

ат

те
ст

ац
ии

 р
ук

ов
од

ит
ел

ей
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
ор

га
ни

за
ци

й
Г

ео
рг

ие
вс

ко
го

 г
ор

од
ск

ог
о

ок
ру

га

С
та

вр
оп

ол
ьс

ко
го

 к
ра

я
на

 2
02

1
го

д

№

п/
п

Ф
.И

.О
. р

ук
ов

од
и-

те
ля

Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
из

ац
ии

,
до

лж
но

ст
ь

Д
ат

а
пр

ед
ы

-
ду

щ
ей

 а
тт

е-
ст

ац
ии

Д
ат

а
пр

ох
ож

-
де

ни
я

ат
те

-
ст

ац
ии

1

К
об

ы
ли

цк
ая

Н

ад
еж

да

А
ки

м
ов

на

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е
«С

ре
д-

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 №

 1
8

 и
м

ен
и

А
.П

. Л
яп

ин
а

ст
ан

иц
ы

У

ру
хс

ко
й»

, д
ир

ек
то

р

26
.0

1.
20

16

22
 я

нв
ар

я

2
А

то
ян

 О
ль

га

М
ар

ко
вн

а
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 к
аз

ён
но

е
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е
«С

ре
дн

яя

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 №

19
 п

ос
.Н

иж
не

зо
ль

ск
ог

о»
,

ди
ре

кт
ор

26
.0

1.
20

16

22
 я

нв
ар

я

3
С

тр
ат

ул
ат

 Е
ле

на

В
ас

ил
ье

вн
а

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е
«С

ре
д-

ня
я

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко

ла
 №

26
 с

. К
ра

сн
ок

ум
ск

ог
о»

, д
ир

ек
то

р
23

.0
9.

20
16

21

 с
ен

тя
бр

я

4
С

ав
ел

ье
ва

 Е
вг

ен
ия

С

ер
ге

ев
на

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 б
ю

дж
ет

но
е

до
ш

ко
ль

но
е

об
ра

зо
ва

те
ль

но
е

уч
ре

ж
де

ни
е

«Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 3

 «
А

Б
В

Г
Д

ей
ка

»
 с

та
ни

цы
 А

ле
кс

ан
др

ий
ск

ой
»,

 з
ав

е-
ду

ю
щ

ий

23
.0

9.
20

16

21
 с

ен
тя

бр
я

5
К

ол
об

ов
а

С
ве

тл
ан

а
Ю

рь
ев

на

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 к

аз
ён

но
е

до
ш

ко
ль

но
е

об
ра

зо
ва

те
ль

но
е

уч
ре

ж
де

ни
е

«Д
ет

ск
ий

 с
ад

  №
 2

7
«В

ас
ил

ёк
»

по
се

лк
а

Т
ер

ск
ог

о»
, з

ав
ед

ую
щ

ий

23
.0

9.
20

16

21
 с

ен
тя

бр
я

6
С

об
ол

ев
а

О
ль

га

А
ле

кс
ан

др
ов

на

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ое
 у

чр
еж

де
ни

е
«М

но
-

го
пр

оф
ил

ьн
ы

й
ли

це
й

№
 4

 г
ор

од
а

Г
ео

рг
ие

вс
ка

»,
 д

ир
ек

то
р

22
.1

2.
20

16

17
 д

ек
аб

ря

7
П

ок
ро

вс
ка

я

Е
вг

ен
ия

В

ла
ди

м
ир

ов
на

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 к

аз
ен

но
е

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

 у
чр

еж
де

ни
е

«С
ре

дн
яя

об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
14

 п
ос

. П
ри

эт
ок

ск
ог

о»
, д

ир
ек

то
р

22
.1

2.
20

16

17
 д

ек
аб

ря

8
П

ор
от

ов
а

Н
ат

ал
ья

В

ик
то

ро
вн

а
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 б
ю

дж
ет

но
е

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

 у
чр

еж
де

ни
е

«С
ре

д-
ня

я
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
20

 с
та

ни
цы

 П
од

го
рн

ой
»,

 д
ир

ек
то

р

22
.1

2.
20

16

17
 д

ек
аб

ря

9
Е

вт
уш

ен
ко

 О
ль

га

Н
ик

ол
ае

вн
а

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 к

аз
ён

но
е

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

 у
чр

еж
де

ни
е

«С
ре

дн
яя

об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
27

 п
ос

. П
ад

ин
ск

ог
о»

, д
ир

ек
то

р
22

.1
2.

20
16

17

 д
ек

аб
ря

10

Д
ав

тя
н

Л
ю

дм
ил

а

К
ар

ле
но

вн
а

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 к

аз
ён

но
е

до
ш

ко
ль

но
е

об
ра

зо
ва

те
ль

но
е

уч
ре

ж
де

ни
е

«Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 2

 «
Д

ю
йм

ов
оч

ка
»

ст
ан

иц
ы

 Г
ео

рг
ие

вс
ко

й»
, з

ав
ед

ую
-

щ
ий

22
.1

2.
20

16

17
 д

ек
аб

ря

11

Ш
ил

ов
а

И

ри
на

 Б
ор

ис
ов

на

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е
до

ш
ко

ль
но

е
об

ра
зо

ва
те

ль
но

е
уч

ре
ж

де
ни

е
«Д

ет
ск

ий
 с

ад
 №

 2
6

«Г
не

зд
ы

ш
ко

»
ст

ан
иц

ы
 Н

ез
ло

бн
ой

»,
 з

ав
ед

ую
щ

ий

22
.1

2.
20

16

17
 д

ек
аб

ря

12

А
св

ар
ов

а
Ю

ли
я

Г
ен

на
дь

ев
на

 И
.о

.
на

 в
ре

м
я

д/
о

ру
ко

-
во

ди
те

ля

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 к

аз
ён

но
е

до
ш

ко
ль

но
е

об
ра

зо
ва

те
ль

но
е

уч
ре

ж
де

ни
е

«Д
ет

ск
ий

 с
ад

  №
 1

0
«О

го
нё

к»
  п

ос
ёл

ка
 Б

ал
ко

вс
ко

го
»

13

Ч
уш

ек
 Р

ус
ал

ин
а

Ю
рь

ев
на

, и
.о

.  с

17
.0

9.
20

18
 (

по
лу

ча
ет

вы

сш
. о

бр
. н

ет
 м

ен
ед

ж
-

м
ен

та
)

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 к

аз
ён

но
е

до
ш

ко
ль

но
е

об
ра

зо
ва

те
ль

но
е

уч
ре

ж
де

ни
е

«Д
ет

ск
ий

 с
ад

 №
 1

3
«В

иш
ен

ка
»

по
се

лк
а

П
ри

эт
ок

ск
ог

о»
, з

ав
ед

ую
щ

ий